
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

13  марта 2020 г.       № 084-од 

г. Похвистнево 

О назначении ответственного лица  

за организационно-методическое и информационное сопровождение 

окружного практико-ориентированного семинара «Социализация детей 

с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов в 

условиях реализации ФГОС образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» 

 

       На основании приказа СВУ МОиНСО от 12.03.2020 года № 073-од «О 

проведении окружного практико-ориентированного семинара «Социализация 

детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов в 

условиях реализации ФГОС образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальными нарушениями)»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Забелину И.А., начальника социопсихологического 

отдела, педагога-психолога, ответственным лицом за организационно-

методическое и информационное  сопровождение окружного практико-

ориентированного семинара «Социализация детей с ограниченными 

возможностями здоровья и детей-инвалидов в условиях реализации ФГОС 

образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями)».  

2.  Забелиной И.А. провести окружной  практико-ориентированный 

семинар 08 апреля 2020 года на базе ГБОУ школа-интернат с. Малый Толкай.  

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                                                                  Н.Б. Дуняшина 

С приказом ознакомлены                                                И.А. Забелина                                                                                            


		2021-06-15T14:19:23+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




